

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101076364
 DATA: 4-12-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
 CIF R037409960

298 / 21.01.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7025406	SACI NT 35 69043510 5BUC /SET	3,00	BUC	112,96	338,88	19	64,38
2	5002495	SILICON CERESIT UNIVER.TRANSF 280ML/CS24	12,00	BUC	11,99	143,90	19	27,34
3	5012694	ROLA POLIA ALB CU GALBEN 250X70 H 02-021	5,00	BUC	7,41	37,06	19	7,04
4	5012696	TRAF POLIA ALB CU GALBEN 250X70 H02-0211	2,00	BUC	11,20	22,40	19	4,26
5	5013723	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM	3,00	BUC	2,97	8,92	19	1,70
6	1047897	DISC ABR AUTOADEZ PS33BK/GR150/225/GLS52	50,00	BUC	2,09	104,62	19	19,88

Se achita cu: CARD: 780,38;
 Termen plata: 0 zile
 Scadenta la data 4-12-2020

655,78 124,60

Total de plata 780,38

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului al Județului Bacău, nr. J04/2621/1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură și certificatele de conformitate emise de producător, însoțite de declarația de calitate, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de conformitate eliberate la livrarea produsului.